
Compas L 250mm

Mesurer / Tracer

Les compas permettent de tracer facilement les
pureaux, des cercles, de reporter des cotes.

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

20

80

265

0,305

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Traçage et mesure

Réf. 155511

Acier poli haute qualité

Pointes en acier trempé

Réglage de l'angle avec molette de blocage

Longueur : 250mm

Léger et ergonomique

Très résistant

Traçage facile et rapide

Fiche technique


